YTBEPXOAIO:
HavanbHuk MY «YnpasneHus
CTHOM
CCKOro

ATakyeBa.
2019

BIOO>KETHAA CMETA HA 2019 roa

Monyyatenb CPeACTB GHOAKETA

« lnuei Nel » r.TbipHblay3

HavnmeHoBaHMe pacxoaa

1

Bbinnatbl no 3apaboTHOl nnarte

Onnata oTNyCcKOB

HauyuncneHns Ha BbiMaaTbl No onjaTe Tpyfja
BbinnaTbl no 3apaboTHOW nmnaTe

Onnata oTNyCcKOB

HauuncneHus Ha BbINnaTbl Mo onnaTe Tpypja

Bcero pacxopos:

MyHuUMNanbHoe 06pasoBaTe/lbHOe yUpeXaeHue

EanHMLA n3MepeHus: pyo.

Kog

pas nogp

ne
n

2

07
07
07
07
07
07

SSBRBRRR»w =8

Lenesas BUA
cTaThbs pacx KOCIY pon.3K Cymma
pacxoja ona
4 5 6 7 8
0220170120 111 211 211100 13359480,00
0220170120 1M1 211 211300 2712120,00
0220170120 119 213 (000000 4853623,00
0220270120 111 211 211100 14799722,00
0220270120 111 211 211300 4494480,00
0220270120 119 213 000000 5826848,00
46046273,00
M.A.JlnxoB

A.lL.Tonryposa

N. K. KeTbuneBa



COIrNACOBAH":

nunnaibHOro

ep30eB

2019r.

BIOO>XETHAA CMETA Ha

Monyvatens cpeAcTs 6romKeTa
«JTnuen Ne 1» r. ToipHblay3a

Kopa
pas
HanmeHoBaHMe pacxopga
nen
1 2
Onnarta ycnyr npefocTaBNeHUs 3/IEKTPOIHEPTU Y 07
Onnata ycnyr oTOnNneHus 07
Oonnarta ycayr ropsiyero v Xof04HOT0 BOAOCHA6XeHUSA 07
Pa6oTbl ,yCcAyru no CoOAepXXaHni MMyuiLecTBa 07
Mpouune paboThbl, ycnyru 07
YBennueHue CTOUMOCTU NMPOAYKTOB NUTaAHUSA 07
YBenmuyeHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPeAcTB 07
Ycnyru ceasm 07
Oonnata ycnyr npejocTaB/ieHUs 31eKTPO3HEPTUM 07
Onnarta ycnyr oTonneHusn 07
Onnarta ycAyr ropsiuyero M X0/04HOr0 BOAOCHAGXEHUS 07
Pa6oTbl , yCAYry Mo COAEPXaHWI0 UMYyl ecTBa 07
Mpouune paboTbl ,ycnyru 07

YBennMyeHne CTOMMOCTN NNEKAPCTBEHHbIX NMpenapaTtos u 07
MaTepuanoB, NPUMEHAEMbIX B MEAULUUNHCKUX Lenax

YBefnyeHne CTOMMOCTN MPOAYKTOB NUTAHUSA 07
YBennuyeHve CTOMMOCTM NPOUYUX MaTepuanos 07
Hanoru ,nownunHbl 1 c6opbl (ynnata Hanora Ha 07

UMY, EeCTBO OpraHn3aumum u 3eMenbHOro Hanora)

Hanorn,nownuHbl 1 c6opbl (ynaata npoYynmx Hanoroe) 07

LW Tpadhbl 3a HapyweHWe 3aKkoHofaTenbcTBa o Hanorax n 07
cbopax,3aKoHOfaTeNbCTBa O CTPaXx0Bbl X B3HOCAX

Mpouue paboThl,ycnyru 07

YBennyeHne CTOMMOCTM MaTepuasbHblX 3anacos 07

Bcero pacxopgoB:

no

asg
en

01

01

01
01
01
01
02
02
02

02

02
02
02
02

02
02
02

02
02

05

07

YTBEPXIAIO:

HavanbHuk MY «YnpasneHus
06pa3oBaHNa MECTHOI

EaunHMLA n3mepeHms: pyo.

Lenesas
cTaThs
pacxoga

0220190059

0220190059

0220190059
0220190059
0220190059
0220190059
0220275190
0220290059
0220290059

0220290059

0220290059
0220290059
0220290059
0220290059

0220290059
0220290059
0220290059

0220290059
0220290059

0220370880

0240272020

BUf
pacx
opa

244

244

244
244
244
244
244
244
244

244

244
244
244
244

244
244
851

852
853

244

244

KOCry

223

223

223
225
226
342
310
221
223

223

223
225
226
341

342
346
291

291
292

226

342

Anbbpycckoro
)alioHa

H.ATaKyeBa.

non.9K

223102

223103

223104
000000
000000
000000
000000
000000
223102

223103

223104
000000
000000
000000

000000
000000
000000

000000
000000

000000

000000

2019r.

MyHMLMNaIbHOe 06pa3oBaTe/IbHOe YUpeXaeHue

Cymma

1339279,00

1301141,88
218221,68
56762,00
11000,54
2370830,00
242575,00
105210,00

812293,00
1563426,87
86255,80
198661,00

138073,34
5000,00

629210,00
4170,00

199080,84

5000,00

5000,00

100435,00

154200,00

9545825,95



Ben. cneymanuct

M.A.Jlnxos
(paclwmdposka nognuci)

A.LLL.Tonryposa
(paclumpposka nognuciu)

N.)K.KeTbunesa
(noanuce) (pacLumpoBKa nognmci)



YTBEPXIALO:
HavanbHuk MY «YnpasneHus

BHEBKO>XKETHAA CMETA HA 2019 roa

eCTHOM

N DNbOPYCCKOro
pro panioHa

0|1.ATakyesa.

TY>1  2019r.

Monyuatenb cpeacTs 6ropkeTa MyHMUMNaNIbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE YUPEeXaeHne
«JTnuen Nel» r. ToIpHblays.

HavnmeHoBaHuMe pacxoga

YBennyeHve CTOMMOCTM NPOAYKTOB
nntTaHmnAa

YBennyeHne CTOMMOCTN MPOYMX
MaTepunanos

YBennyeHve cTOMMOCTU NMPOAYKTOB
nntTaHnAa

Bcero pacxopfos:

PykoBoguTesb yu
["naBHbIN Gyxrant!

Beaywuii cneyyann'

EavHuua nsmepeHus: pye.

Kog
pa3 nofj Llenesas

gen pasg CcTtatbA
en pacxoga

4

07 01 0220190059
07 01 0220190059

07 02 0220290059

Bug

pacxo

na pon. 9K
5 6

244 342

244 346

244 342

M.A.Jlnxos.

KOCrIry

000000

000000

000000

A.LL.TonrypoBa

N.K.KeTbresa

Cymma

1241804,00
132422,81
154224,49

1528451,30



YTBEPXXOALO:
HavanbHnk MY «YnpasneHus

oopa3psailysi  CTHOM
wrup ! NbOPYCCKOro
aoHa
?Mfgt H.ATakyeBa.
2019
O &

BIOA>XETHAA CMETA HA 2019 roga

Monyyatensb cpeacTB GromkeTa

« JTnueii Nel » r.TbipHblay3

HanmeHoBaHMe pacxofa

1
Bbinnatbl no 3apaboTHOW nnaTe
OnnaTta OTNYCKOB

MyHMLMNabHOe 06pa3oBaTe/lbHOE yUpeXaeHue

EanHMLA n3MepeHms: pyo.

Kopg

pa3s
ae
n
2
07
07

CouunanbHbie Noco6us M KoMmneHcauymu nepcodany s 07

LeHeXHON popme

HauuncneHnsa Ha BbinnaTbl Mo onnaTte Tpyda
Bbinnatbl no 3apaboTHOW nnaTe

OnnaTta 0OTMNYCKOB

07
07
07

CouuvanbHble noco6us U KomneHcaymun nepcovany 8 07

LeHeXHOoW popme
HauncneHna Ha BbinnaTbl Mo onnaTte Tpyda

Bcero pacxopoB:

PykoBoauTenb

[ naBHbIN OYXT;

BeayLumii cneupanmcT

07

noap

asge
n

3
01
01
01

01
02
02
02

02

uenesas BU[
cTaTtbd pacx
pacxopa ofa
4 5

0220170120 111
0220170120 111
0220170120 111
0220170120 119
0220270120 in

0220270120 111
0220270120 in

0220270120 119

M.A.JlnxoB

MK.KeTbuesa

A.LLL.Tonryposa

KOCry pon.3K

211
211
266

213
211
211
266

213

7
211100
211300
000000

000000
211100
211300
000000

000000

Cymma

8
13317237,00
2712120,00
55000,00

4840866,00
14761320,00
4494480,00
50000,00

5815250,00
46046273,00



